
  

 

 

 

 

 

 

Ferienwohnungen  
 

„Seeschwalbe“ 
 und 

„Seestern“ 
 

Preisliste 

2026 

 
 

Stand: 12.09.2025 

 

  



Preisliste für das Jahr 2026 : 
 

Zeitraum Preis pro Tag*  
06.01.  - 27.03. 72 Euro 
27.03. – 10.04. 85 Euro 
10.04. - 29.05. 92 Euro 
29.05. - 17.07 97 Euro 
17.07. - 28.08. 110 Euro 
28.08. - 18.09. 97 Euro 
18.09. - 02.10. 85 Euro 
02.10. - 16.10. 79 Euro 
16.10. - 30.10. 92 Euro 
30.10. - 25.12. 72 Euro 
25.12. - 01.01.2026 92 Euro 
01.01. - 15.01.2026 72 Euro 

 

* Im Preis sind sämtliche Verbrauchskosten (Strom, Heizung, Gas, Wasser) 
enthalten. Hinzu kommen Kosten für Endreinigung in Höhe von 60 Euro und 
eine Gemeindeabgabe (Kurtaxe etc.) i.H.v. 2,60 € pro Person und Nacht. 

 

Optionale Leistungen: 

Bettwäschepaket: 8,50 Euro pro Person (für die gesamte Mietdauer) 

Handtuchpaket:  4,50 Euro pro Person (für die gesamte Mietdauer) 

 

Hinweise: 

Vermietungsintervall:  wöchentlich, bei kurzfristigen Vakanzen andere 

Zeitspannen auf Anfrage 

Wechseltag: Freitag 

Anreise: ab 15 Uhr 

Abreise:  bis 10 Uhr 

Wohnungstyp: Nichtraucherwohnung, Haustiere nicht gestattet 

Frühbucherrabatt: Wer seinen Urlaub 2026 bis zum 30.11.2025 bucht, 

erhält auf den Listenpreis einen Rabatt von 10 

Prozent. 


